
Toivottu bluestähti Bobby Radcliff Kukonhiekka Bluesiin 
 
 
Saarijärven Kukonhiekka Bluesiin 23. toukokuuta saapuva kitaristi-laulaja Bobby Radcliff on 
Duke Robillardin ja Ronnie Earlin ohella se kolmas kova Yhdysvaltojen itärannikon blueskitaristi 
,joka murtautui laajempaan bluestietoisuuteen kiihkeällä 80-luvulla. Kahdesta muusta 
sankarista poiketen Bobby ei ole koskaan aiemmin vieraillut Suomessa. Maanisen blueskitaran 
mestari Radcliff on ollut jo pitkään kotimaisten bluesharrastajien ”toivomuslistan” ykkösnimiä. 
Nyt tuo toive vihdoin toteutuu ja kaiken kukkuraksi Kukonhiekka Bluesissa! Bobby Radcliff on 
erittäin harvinainen vieras Euroopassakin, joten Bobbyn Suomen kiertue on herättänyt 
huomiota myös mm. naapurimaissamme.  
 
Bobby Radcliffin musiikki on omaperäinen yhdistelmä miehen kasvuvuosien Washington DC:n 
ghettofunkia, ärhäkkää Chicago-bluesia ja energistä kitaraimprovisaatiota. Bobby karkasi jo 
nuorena poikana Chicagoon, jossa hän tapasi mm. blueslegenda Magic Samin. Valitettavan 
nuorena kuollut Sam otti Bobbyn siipiensä suojiin ja tätä nykyä Radcliffia yleisesti pidetään 
kiihkeän ja intohimoisen Magic Sam-vaikutteisen bluesin ykköstykkinä. Blueskirjoittaja Jari 
Kolari on kuvannut Bobbyn musiikkia tuoreessa Blues News lehdessä: ”Radcliff muistuttaa osin 
myös toista ”soul-kitaristia” Ronnie Earlia. Soulilla tarkoitan sitä, että näiden molempien 
Bluesmiesten soitossa on niin paljon sielukkuutta, herkkyyttä, nyanssivaihteluita, että se on 
soulia kuuntelijan sielulle”. 
 
Radcliffiä säestää Suomessa huolellisesti koottu kokoonpano, jossa monilahjakkuus Tomi Leino 
soittaa rumpuja ja ikinuorekas rytmivelho Jaska Prepula bassoa. Rytmikitarassa on 
ääriluotettava ammattimies Jonne ”Jonne Boy” Kulluvaara.  
 
Tomi Leino ja Jonne Kulluvaara esiintyvät Kukonhiekka Bluesissa myös kaksistaan.  
Duo Tomi Leino & Jonne Boy Bonner esittää maineikkaan sähköisen bluesduon Walter Horton & 
Eddie Taylor tyylistä musiikkia. Tomilla on duossa käsissään rumpuvispilöiden sijaan 
huuliharppu!  
 
Tämän vuotisen Kukonhiekka Blues-illan aloittaa Saarijärveläinen Greenwaters. Bändin juuret 
juontavat 1970-luvun puolelle, jolloin laulaja-kitaristi Erkki Rautiainen ja kitaristi Arvo 
Kristiansson soittivat yhteisissä kokoonpanoissa ja ottivat tuntumaa blues-rokkiin. 
Kokoonpanossa on Ekin ja Arvon lisäksi bassossa Ismo Mäkeläinen ja rummuissa Marko 
Pajatie. Musiikilliset vaikutteet löytyvät -60-70 luvuilta. Greenwatersin ohjelmisto muodostuu 
pääasiassa CCR -klassikoista. Rautiaisen perehtyminen John C. Fogertyn musiikkiin ja hänen 
rouhea lauluäänensä tuleekin hyvin esille Greenwaters- keikoilla. 
- Meitä on kehuttu rennosta ja iloisesta esiintymisestä keikoilla, ja kyllä sen huomaa välittyvän 
myös yleisöön. Keikoilta ihmiset lähtevät iloisella ilmeellä, sanovat bändin jäsenet 
yhteistuumin. 
-Blues- illan settimme sisältää swamp- rock klassikoita, kuten Born On The Bayou, ja aina 
pyrimme huomioimaan keikan erityispiirteet, niinpä nytkin takataskusta saattaa löytyä jotain 
uutta, kertoilee Rautiainen lopuksi. 
 
Kukonhiekka Blues on kolmannen kerran Saarijärvellä järjestettävä Bluestapahtuma. Aiempia 
festivaaleja ovat tähdittäneet amerikkalaiset huuliharpisti-laulajat R.J. Mischo ja Doug Jay.  
Vuoden 2008 Kukonhiekka Blues järjestetään 23. toukokuuta kello 20.00 alkaen. 
Ennakkotiedot ja tiedustelut: Liput 10€. www.kukonhiekka.com. Bluesyömajoitus Kylpylähotelli 
Summassaari, p. 030 608 50. 


